ESTADO N° 6: MOVIMIENTO DE FONDOS Y VALORES

6.1 Movimiento de Fondos y Valores
Saldo al cierre del ejercicio anterior

Ingresos
Presupuestales
Extrapresupuestales
Indisponibles
Financieros

Total ingresos

Egresos

Presupuestales

Pago de OPIS's de ejerc. Anteriores
Extrapresupuestales

Indisponibles

Egresos por deudas financieras (capital)
Egresos por pago de convenios (capital)
Aplicacion de superavit

Total egresos

Ajustes

Ajustes al saldo inical de Resultados acumulados
Ajustes propuestos por el TCR en dictdmenes anteriores

Total ajustes

Saldo al cierre del ejercicio
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1.643.764.302
3.648.881
236.676.336

1.457.274.396
65.712.151
5.077.425
226.512.059

35.938.018
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312.334.804

1.884.089.520

1.790.514.049

405.910.275




